istis differētis vide p. w. an. in. c. is qui fides
de sponsa.

Quia uerisi

Quia uerisi. Circa pñ. p. istū tex. nō. dic
bar. in. l. cum quid. ff. si cer. peta. q. ad pbādus
debitum sufficit q. testes uiderint tradi pecu
niaz. Quis nihil dīdū fuerit nec de mutuo nec
de donato ubi etiā dicit de illo qui dixit tolle
hanc pecuniā an psumat donare vel dare aīo
repetendi de quo uide plene 7 pulchre p. w.
abb. in. c. si cautio. in. pe. car. s. ti. i.

In eo. in. ij. nō. opponēs exceptiōez nō uisiles
grauat duriori onere pbandi Et ad hoc uide
w. an. in. c. si cautio. in. pe. car. s. ti. i. 7 in. c. sup
hoc in. xiii. col. de renū. S; Imo. q. sit repel
lendus p. ea que scribit w. an. post Imo. in. c.
post electiōē circa si. de cess. pben. S; dic q.
est i arbitrio iudic. cōsiderare quāta p̄sūptio
cōi excipiētes sit ut hic sentit w. an. p. hosti.
7 clarius in. d. c. sup hoc in. xiii. col.

Iud quo

Iud quo. In
ij. col. in. vñculo. Et nō signa tradā
di aliqua ut vxorē aliō tñ est dāre aliqua ut
vxorē aliō dāre aliqua honorifice ut vxorē
ut dicit bal. in. c. ego. n. de iureiuran. in. ij. col.
vñculo ex his collige. Item adde hic qd nō.
bal. i. c. ex tñsmilla. ad si. pme col. de resti. spo.
7 bar. in. l. si vxor. s. si in. ea. ff. de adulterijs.

In ea. vñculo p. hoc w. d. dicit. qd 7 quibus
modis debeat quis uendicare vxorem suam
uide w. abba. in. d. c. nō est de sponsa.

In vi. col. in. pñcipio ibi qñ pbat cohabitatio
vtrū p. instra totalia vel ex sola cohabitatioē
psumat m̄rimoniū 7 uide ad hoc tex. i. c. alī
7 ibi glo. in. vbo stubernia. xxx. q. v. Et tex.
optimū in. l. donatiōes in. cubina. ff. de dona.
7 uide quod nō. in. d. c. nrates. 7 tex. in. l. ma
ximus. C. de nup. Et ad hoc uide q. de instru
mentis totalibus scripsi post w. ab. in. c. t̄ara
circa pñci^o qui filij sint legitimi.

In ea. ibi. C. de nup. si uicinus ibi idē dicit tñ
in m̄rimonio spūali utz ille qui diu fuit i pos
sessione pacifica bñficij hñi deat p. plato siue
agat petitorio siue possessorio licz ostendat ti
tulū suū bñficii uide qd de hoc nō. w. an. 7
ibi notauī i. c. ex frequētibus de insti. Et qd
nō. w. an. in. c. ex insinuatōe 7 qd ibi nō ui de
pcura. 7 facit ad hoc q. ipse nō. in. c. albericus
i. vi. col. p. hosti. ibi 7 qd ibi late nō. de testi.
uide w. mi. in. c. si iudex. de senten. excōi. li. vi.

In. d. Itē clerici eccle. illi^o uide bal. in. l. post
mortē ad si. ff. de adopti.

In eo. in. viii. col. vñculo quid aut in hoc caū
dicat temp^o recens. Qd dicat tēpus atiquuz
vel recens uide w. an. in. c. ueniēs. el. i. Et qd
ibi nō. de testi. 7 Imo. in. c. puenit. de ep. 7 vē.